令和 6 年 4 月 26 日

PTA 会員各位                             ふじみ野市立駒西小学校 PTA

会⾧ 滝澤 真

書記 高橋 明佳

令和６年度ＰＴＡ定期総会議決の結果報告

日頃より PTA 活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

先日ホームページ上に提示し、採決をした 5 つの議案は、満場一致で賛成となりました。

以下、ご報告です。

【令和 6 年度 PTA 議案内容と議決結果】

○審議期間 令和 6 年４月１5 日(月)～令和６年 4 月 19 日(金)

○資格確認 会員数３８１名 異議申し立て０名 計３８１名

○審議事項

第１号議案 令和 5 年度活動報告に関する件

第２号議案 令和５年度決算報告・会計監査報告

第３号議案 令和６年度本部役員承認について

第４号議案 令和６年度活動方針(案)・活動計画(案)に関する件

※承認されましたので定期総会資料の(案)の字を消しました。

第５号議案 令和６年度予算(案)に関する件

※承認されましたので定期総会資料の(案)の字を消しました。

採決にご協力ありがとうございました。

◎ホームページの「令和６年度 駒西小学校 定期総会資料」をご確認ください。

学校ホームページ http://www.fujimino.ed.jp/koma

上記の件に関しての質問等は、PTA メールで受付けます。

PTA メール komanishisho@gmail.com

児童名・学年組・会員名を入れてご連絡ください。

 引き続き、会員の皆様には PTA 活動にご理解、ご協力をよろしくお願いします。